

תת"ע 9739/11/12 - מדינת ישראל נגד ברק מזרחי

23 נובמבר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 9739-11-12 מדינת ישראל נ' מזרחי
בפני כב' השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן
המאשימה
נגד
הנאשם
ברק מזרחי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יניב ארקוס

הנאשם וב"כ הנאשם: עו"ד דוד גולן

[פרוטוקול הושמט]

מזרחי

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט בפרוטוקול מיום 28/4/14.

במסגרת הסדר הטיעון הוסכם בין היתר על כך שהנאשם ירצה עבודות שירות למשך 6 חודשים.

הנאשם מבקש היום, ועל אף הסדר הטיעון, לצמצם את משך עבודות השירות.

הנאשם מוסר בפני בית המשפט אודות נסיבות חייו המורכבות, נסיבות אשר אף החמירו במהלך השנה האחרונה.

עם כל הצער למצבו האישי של הנאשם, אין בידי ביהמ"ש להיענות לבקשת הנאשם.

ראשית מדובר בהסדר טיעון סגור בכל הנוגע לרכיב זה, ואין מקום לשנות מהסדר הטיעון.

שנית, אציין כי אף הסדר זה איננו מחמיר כלל ועיקר.

הנאשם נהג בתיק שבפני בהיותו שיכור, וזאת כאשר הנאשם הורשע בעבר, בשנת 2011 בנהיגה ברכב בהיותו שיכור,

ובתיק שלפני חזר שוב על עבירה זאת, בשנת 2012.

אם לא די בכך, בעת שביצע את העבירה שבפני התנהלו הליכים כנגד הנאשם בגין עבירה חמורה נוספת שעניינה נהיגה

בזמן פסילה משנת 2011.

מדובר בהתנהלות חמורה, עזת פנים, שמסכנת בסיכון חמור את שלום הציבור.

עבירות תעבורתיות אלו הינן חלק מ-46 הרשעותיו התעבורתיות.

דינו של הנאשם צריך היה להיגזר למאסר בפועל מאחורי סורג ובריח.

התביעה כאמור הגיעה להסדר טיעון כמפורט לעיל, ולאור הלכת ביהמ"ש העליון ועל אף שמדובר בהסדר הנוטה לקולא, ביהמ"ש מכבד ההסדר, אולם הבקשה אף לחרוג לקולא מהסדר זה הינה בלתי סבירה בעליל.

יתרה מזאת, אף תקופת הפסילה אשר מוטלת על הנאשם איננה מכבידה כלל ועיקר, וזאת אף כאשר נלקחת בחשבון תקופת הפסילה שהיה פסול עד כה במסגרת תיק זה.

תשומת הלב גם לרמת שכרותו של הנאשם, אשר איננה נמוכה כלל ועיקר.

אשר על כן אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. תשלום קנס בסך של 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים. תשלום ראשון עד ליום 1/1/15.

ב. פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.

ג. פסילת רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים ו-15 יום. הפסילה תימנה מהיום ומאחר ורישיון הנהיגה מופקד במזכירות ביהמ"ש, הנאשם פטור מחובת הפקדה נוספת.

ד. מאסר לתקופה של 8 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם ינהג בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים, או בזמן פסילה.

ה. מאסר לתקופה של 6 חודשים. המאסר ירוצה בעבודות שירות והנאשם יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 16/12/14 בפני הממונה, במקום ובשעה הנקובים בחוות דעתו.

הובהר לנאשם כי אי עמידה בתנאי עבודות השירות יביאו להפסקתן וגזירת יתרת התקופה מאחורי סורג ובריח.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ה, 23/11/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

הוקלד על ידי רחל אליעזר